ГЛАВА

 ЛЕБЯЖИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

              АЛЕКСЕЕВСК

                МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЛЕБЯЖЬЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕНЕҢ

       БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2021

	с. Лебяжье
	   КАРАР
                             № 1

О  назначении публичных слушаний
по обсуждению участия в   государственной программе Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решение Алексеевского районного Совета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 14 сентября 2018 года  №194 «О Положении о порядке организации и проведении публичных слушаний  (общественных обсуждений) в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан», статьей 20 Устава Лебяжинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, Постановлением Правительства Российской Федерации  от 31 марта 2020 года № 391 «Комплексное развитие сельских территорий» и   в целях соблюдения прав жителей сельского поселения на участие в обсуждении проекта путем проведения публичных слушаний
постановляю:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению участия с.Лебяжье Лебяжинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан в государственной программе Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» по направлению ведомственной целевой программы «Современный облик сельских территорий».

2. В связи с угрозой распространения новой короновирусной инфекции провести публичные слушания  по обсуждению государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» поэтапно:
1 этап - 04.02.2021 в 11.00 часов около здания Лебяжинского СДК по адресу: Республика Татарстан, Алексеевский район, с Лебяжье, ул. Центральная, д.29А;
2 этап – 04.02.2021 в 14.00 часов около здания Лебяжинского СДК по адресу: Республика Татарстан, Алексеевский район, с Лебяжье, ул. Центральная, д.29А.

3. Предложения и замечания по обсуждаемому проекту принимаются до 3 февраля в письменной форме по адресу: Республика Татарстан, Алексеевский район, с. Лебяжье, ул. Центральная, д. 27А или по факсу 8(84341)3-07-03. Предложения и замечания  принимаются в рабочие дни с 08.00 до 17.00 часов.

4. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде в здании исполнительного комитета Лебяжинского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан по адресу: Республика Татарстан, Алексеевский район, с Лебяжье, ул. Центральная, д. 27А, и разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лебяжинского сельского

поселения Алексеевского

муниципального района,

Председатель Совета
                                                              Д.А.Гилязов